
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 27, které se uskutečnilo dne 21. 10. 2019

510/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

511/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

512/2019

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2365 o výměře cca
120  m2  ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  se  spolkem
Mnichovohradišťský sportovní klub, z. s., IČ 186 21 937, se sídlem Klášterská 882, 295 01 Mnichovo
Hradištěs na dobu určitou od 01.11.2019 do 31.06.2020 za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 497 Kč
za období od 01.11.2019 do 31.03.2020.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.10.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

513/2019

Rada města  doporučuje   zastupitelstvu  města  prodej  hrobky  č.  Hka-X-29,  rodina  Pelzlova,  i.č.
2-802-000/053, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, Mladá Boleslav, za cenu 1,- Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: předložit zastupitelstvu

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

514/2019

Rada města schvaluje kácení těchto dřevin: 1 túje na pozemku parc. č. 1992/131 v k.ú. MH; 1 vrba
křehká o obvodu kmene 275 cm na pozemku parc. č. 75 v k.ú. MH; 1 borovice vejmutovka o obvodu
kmene 110 cm na pozemku parc. č. 834/1 v k.ú. MH; 1 třešeň o obvodu kmene 85 cm na pozemku
parc. č. 202/5 v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou; 15 ovocných stromů o obvodu kmenů 230, 123,
118, 117, 226, 150, 130, 196, 85, 113, 107, 82, 124 a 218 cm na pozemku parc. č. 443/4 a 882/2
v k.ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2019 (podání žádosti na OŽP)



2/3

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

515/2019

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci Výměna části
střešní krytiny šaten sportovní haly, vypracovanou odborem investic a komunálního hospodářství,
okruh vyzvaných dodavatelů a hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.10.2019 (zveřejnění podle VN č. 8)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

516/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit mimořádné odměňování za výkon veřejných
funkcí v roce 2019 dle upraveného návrhu na jednání zastupitelstva města dne 09.12.2019.

Z: tajemnice, vedoucí FŠO
T: 29.11.2019

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

517/2019

Rada města na základě proběhlého konkurzního řízení řízení na obsazení vedoucího pracovního
místa ředitele školské právnické osoby  Mateřská škola města Mnichovo Hradiště,  příspěvková
organizace,  Mírová 683,  295 01 Mnichovo Hradiště,  konaného dne 11.10.2019 od 10.00 hodin
v  budově  Městského  úřadu  Mnichovo  Hradiště,  Masarykovo  nám.  1,  jmenuje  s  účinností  od
01.01.2020  ředitelkou  této  organizace  paní  Lenku  Dutkovou,  bytem  xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z. vedoucí FŠO
T: informovat uchazeče - ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

518/2019

Rada města bere na vědomí záměr zřídit v hale Bios učebnu pro přípravnou třídu ZŠ Sokolovská pro
školní rok 2020/2021.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

519/2019

Rada města souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na přístavbu tříd formou nástavby nad
stávajícím krčkem se šatnami v budově ZŠ Sokolovská 254 dle předložené studie proveditelnosti.

Z: Odbor IKH
T: Po schválení rozpočtu města na rok 2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



3/3

520/2019

Rada města bere na vědomí varianty výstavby ZŠ, které zohledňují spádovost ZŠ pro okolní obce
pouze pro žáky 2. stupně.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

521/2019

Rada města schvaluje záměr rekonstrukce střešního pláště na historické budově ZŠ Sokolovská bez
půdní vestavby.

Z: Odbor IKH
T: Po schválení rozpočtu města na rok 2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

522/2019

Rada města na základě žádosti školy schvaluje výjimku z počtu žáků pro školní rok 2019/2020 v
Základní škole Mnichovo Hradiště,  Studentská 895, ve třídách 5.A, 5.B a 5.D na 31 žáků v každé
třídě z důvodu personálního nedostatku vyučujících. Výjimka se škole uděluje za předpokladu, že
toto  zvýšení  počtu  není  na  újmu  kvalitě  vzdělávací  činnosti  školy  a  jsou  splněny  podmínky
bezpečnosti a ochrany zdraví.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned - sdělení škole

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

523/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise životního prostředí konaného dne 02.10.2019,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr.
Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.11.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ověřovatel zápisu: Ondřej Knobloch

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta
 


